

Årsredovisning för  
**Södermanlands Trafikutbildningar AB**  
556666-4206

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Södermanlands Trafikutbildningar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2024-05-31

*Roubel Kassabian*  
Roubel Kassabian

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södermanlands Trafikutbildningar AB, 556666-4206, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Södertälje registrerades år 2004 och bedriver trafikskoleverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret arrenderat en halkbana och bedrivit halkbaneverksamhet i Gnesta.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 515 077	60 238	136 469	1 038 332
Resultat efter finansiella poster	382 274	-35 216	-172 200	123 262
Soliditet, %	23	94	56	74

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget har arrenderat en halkbaneverksamhet med hög omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-9 468
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			382 274
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>372 806</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 495 164 kr (fg år 495 164 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 372 806 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-9 468
Årets resultat	382 274
Totalt	<u>372 806</u>
Disponeras för	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	370 000
Balanseras i ny räkning	2 806
Summa	<u>372 806</u>

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 515 077	60 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 515 077</b>	<b>60 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-17 568
Övriga externa kostnader		-4 837 113	-12 411
Personalkostnader	2	-1 293 292	0
Övriga rörelsekostnader		0	-65 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 130 405</b>	<b>-95 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>384 672</b>	<b>-35 216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 588	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 398</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>382 274</b>	<b>-35 216</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 274</b>	<b>-35 216</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>382 274</b>	<b>-35 216</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		419 890	0
Övriga fordringar		1 627	250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 400	0
Summa kortfristiga fordringar		792 917	250
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 241 715	96 282
Summa kassa och bank		1 241 715	96 282
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 034 632	96 532
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 034 632	96 532

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-9 468	25 747
Årets resultat		382 274	-35 216
Summa fritt eget kapital		372 806	-9 469
<b>Summa eget kapital</b>		<b>472 806</b>	<b>90 531</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		17 600	0
Leverantörsskulder		1 041 203	0
Övriga skulder		179 941	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 082	6 001
Summa kortfristiga skulder		1 561 826	6 001
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 034 632</b>	<b>96 532</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	0
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	31 960
-Avyttringar och utrangeringar	0	-31 960
Vid årets slut	0	0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	0	-25 113
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	25 113
Vid årets slut	0	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Södertälje

Roubel Kassabian 2024-05-31  
Roubel Kassabian Datum  
Styrelseledamot

2024062507326